
1 
 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS Nr.2 

 

Mārupes  novadā                              2025.gada 19.februāris 

 

Domes ārkārtas sēde sasaukta plkst. 08.30 atklāta plkst.08.30 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 

Sēdes veids – atklāta. 
 

Sēdes laikā tiek veikts audiovizuālais ieraksts. 

Mārupes novada pašvaldības dome ārkārtas sēde (19.02.2025. - 08:30 - 09:00) 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX) 

 

Domes ārkārtas sēdi vada: Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks Valdis 

Kārkliņš  

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās deputāti: Mārtiņš Bojārs, Jānis Lagzdkalns, Ivars Punculis, Līga 

Kadiģe, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Andris Puide, Aivars Osītis, 

Normunds Orleāns. 

 

Domes ārkārtas sēdē nepiedalās deputāti:  

Andrejs Ence – veselības dēļ 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna; 

Izpilddirektores vietniece, Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja Ilze Krēmere; 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja p.i. Jānis Buza; 

Juridiskās nodaļas vecākā juriste Linda Liepiņa; 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite; 

Babītes vidusskolas direktora amatam izvirzītais kandidāts Aleksandrs Lange; 
 

Domes ārkārtas sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Silva Sprudzāne 
 

 

Paziņojums par Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdes sasaukšanu. 
  

Ņemot vērā, ka darba tiesiskās attiecības ar 2024.gada 31.decembri ir pārtrauksi Babītes vidusskolas 

direktore, Mārupes novada pašvaldības konkursa atlases komisija 2025.gada 17.februārī lēma virzīt 

Aleksandru Langi apstiprināšanai Babītes vidusskolas direktora amatam.  

Lai pēc iespējas ātrāk tiktu uzsāktas darba attiecības ar Babītes vidusskolas direktoru ir 

nepieciešams steidzami iecelt Aleksandru Langi Babītes vidusskolas direktora amatā.  

  

https://www.youtube.com/live/dLnS3cYFa7Q


2 
 

Ņemot vērā iepriekš minēto, atbilstoši Pašvaldību likuma 29.panta nosacījumiem:  

  

1. Sasaucu Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdi 2025.gada 19.februārī 

plkst.8.30.  

2. Nosaku, ka domes ārkārtas sēde notiek klātienē Mārupes novada pašvaldības Kultūras 

nama zālē, Daugavas ielā 29, Mārupē.  

3. Lēmuma projekts pieejams elektroniskā dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix 

(DLX). 

  
 

Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                    Andrejs Ence   

 

 

Darba kārtība: 

1. Par Babītes vidusskolas direktora iecelšanu amatā. 

 

 

 

LĒMUMS Nr.1 

Par Babītes vidusskolas direktora iecelšanu amatā 

Ziņo Agnese Jankuna 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze 

Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Iecelt Aleksandru Langi, personas kods [..], Babītes vidusskolas direktora amatā ar 

2025.gada 1.aprīli. 

2. Pašvaldības izpilddirektorei Agnesei Jankunai noslēgt darba līgumu ar Aleksandru Langi 

par Babītes vidusskolas direktora amata pienākumu pildīšanu. 

 

Lēmums domes ārkārtas sēdes protokola pielikumā 
 

 

Domes ārkārtas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 08.47 

 

 

Pielikumā apstiprināts  1 (viens)  pašvaldības domes ārkārtas sēdes lēmums 

 

 

Domes ārkārtas sēdi vadīja:   /paraksts/                         Valdis Kārkliņš 

 

 

Domes ārkārtas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre:                    /paraksts/                                        Silva Sprudzāne 

 
 

Domes ārkārtas sēdes protokols parakstīts 2025.gada 19.februārī 


